UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1	 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos
Memorandos n. 110 e 112/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres
Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do
Trabalho,

RESOLVE:

Conceoer adicional de insalubridade aos servidores constantes do anexo a este Ato.

Brasília, O 1- de novembro de 2006.

Timothy Mulholland
Reitor

o
ta,
C-»

O -o
=

_I o

"O o
t Cp

r_

Zi 5_

o_
co

LOO
CD
CsJ

CS)

co

O

L)

Cn1

O

O
O
O

LO

O)

o o
CD

CO
Cr) CO

Cs.1
ct3
O_

Lr)

U)
w

co

LIJ
Cl_

U)

CO
oD
1--

titf)
O)
CN

LO

Lr)

C")

LO

o
ca)
E

a)

cB

o

-c)

C7)

"_a <o LL

a)

o
-c
-o

o

cu
_Ct

ca
o
O
(.0

a.
W

LL
O

O • cT3

=
É
O v)
co (1)
C
< C

CL)

O a)

-O

2
o

Co
_c)

o
o_

o

ca
C,

E
o

to

r"7.-

o

O
(15

t-Na

V
rT

o
1—
E;
ce

O
O

O

O

ai

to

	Page 1
	Page 2